
 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO  01/2014 

O Prefeito Paulo Fumio Tokuzumi, no uso de suas atribuições, em conformidade com a legislação em vigor e 
conforme o Edital do Concurso Público 01/2014 resolve: 
 

HOMOLOGAR  os resultados finais do Concurso Público 01/2014 divulgados no Jornal Diário de Suzano de 
17/04/2014 para os cargos abaixo: 

• AJUDANTE GERAL 

• AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL 

• COZINHEIRO ESCOLAR 

• MOTORISTA 

• MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 

• OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

• PINTOR 

• PSICÓLOGO SOCIAL 

O prazo de validade do aludido Concurso Público, de acordo com o item  11.5 do Edital de Abertura do Certame será 
de 01 (um) ano a partir desta data, podendo ser prorrogado, a critério da Administração, uma única vez e por igual 
período. 

Suzano, 26 de abril de 2014. 

 

 
 

Paulo Fumio Tokuzumi 
Prefeito Municipal de Suzano 


